RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION
PRECIOS EN $

UNITARIO TOTAL

: Contratar los trabajos de pintura integral y puesta en valor 
del 4o piso en el edificio sito en Juncal N°941, C.A.B.A.

41.546.141,00 41.546.141,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:

SON: PESOS CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y UNO

41.546.141,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:

INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CRI­
MINAL Y CORRECCIONAL, SITA EN VIAMONTE N°1155, 2DO CUERPO, 
Io PISO, C.A.B.A.
E-MAIL: cncrimcorr.intendencia@pjn.gov.ar

SUPERVISION DE LA PRESTACION:
ESTARA A CARGO DEL ARQ.